
BASEN VÅR, - FURUTOPPEN: 
 
Beliggenhet: 
Vi har en stort og fint militærtelt på fururabben bak klubbhuset. Dette teltet bruker vi til 
bespisning og til skift på kalde dager. Her er også fyringsmuligheter. Vi har også en gamme på 
Furutoppen som vi bruker som sovetelt. 
Vi bruker ca en halv time å gå fra barnehagen (voksne alene bruker fem min…) Ønsker dere å se 
på området tar dere til venstre bortover traktorveien når dere går gjennom porten bak 
klubbhuset, og så stien til høyre. Da ser dere nok Furutoppen vår! 
 
Dagsrytme i skogen: 
Vi går fra barnehagen ca halv ti.  På Furutoppen har vi først en voksenstyrt aktivitet (med 
utgangspunkt i tema). Før mat har vi en kort samlingsstund. Lunsjen er alltid turens høydepunkt, 
og inntas rundt bålet, eller ved bordet inne i teltet. Vi varmer drikke til barna på kalde dager, 
enten solbærtoddy eller kakao (vi har med kopper). Etter mat er det sovetid for de fleste barna, 
og frilek for de som er våkne. Noen velger også å være med på praktiske gjøremål som 
vedsanking og tauarbeider, - stor stas å få hjelpe til! 
Vi går mot barnehagen igjen mellom halv to og to. 
 
Utfordringer og lekemuligheter: 
Området vårt har et godt utgangspunkt for allsidig aktivitet og kreativ lek. Skogsbunnen er tørr 
og ganske jevn, området er flatt på toppen, og heller ned mot veien. På området er det to store 
steinblokker som det er moro å klatre på og hoppe fra. Noen stubber og tuer er busser og båter, 
en liten barhytte (rettere sagt pinnehytte) har ungene bygget selv ved å sette pinner opp mot og 
rundt et tre, - fint sted å gjemme seg! Vi har også fått satt opp noen tau, - til å holde seg i, 
balansere og huske på. Noen flinke mammaer og pappaer har hjulpet oss å få laget en sklie, 
balansestokker og klatretau. Vi har stadig planer for videre ”utbygging” og forbedring, og vil 
antageligvis ha en liten dugnad i løpet av barnehageåret.   
 
Soving og bleieskift: 
De aller fleste er nå godt vant til å sove i gamma. Her har vi lagd til soveanordning med paller og 
isolasjonsmatter, slik at barna kommer opp fra bakken, og ligger flatt på varmende underlag. 
Vi skifter bleier og tar barna på do før vi kler på oss for tur. Vi skifter også bleier etter 
lunsj/sovetid, på Furutoppen. Vi har laget oss et brukbart stellebord av paller, ellers er det ofte 
greit å skifte på bakken. Vi har også et fint dohus, og har med bærbar do på tur. 
 
Sikkerhet: 

- alltid en voksen ved bålet 
- alltid en voksen ved ”gjerdet” ned mot veien 
- alltid førstehjelpsskrin i sekken 
- voksne viser forsiktighet ved bruk av sag, kniv og øks,  

og rydder forsvarlig etter seg! 
- vi har alltid telefon med oss på tur, (telefonnr 934 46 627 ) 

 
 

I løpet av høsten vil vi ha et foreldrearrangement i skogen så dere får et bedre 
inntrykk av den flotte plassen vår, og ser hvordan store og små trives! 


